
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.06.2023 м. Ужгород   № 306 

 

Про склад опікунської ради 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити  опікунську раду з питань опіки та піклування над 

недієздатними та обмежено дієздатними особами в новому складі згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратив чинність,  додаток 4 до рішення виконкому 

27.01.2021 № 44 (зі змінами). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконкому 

07.06.2023 №306 

 

 

СКЛАД 

опікунської ради з питань опіки та піклування над недієздатними 

та обмежено дієздатними особами 

 

 

Борець Вадим 

Олександрович 

 

- заступник міського голови, голова ради 

 

Келемец Алла 

Михайлівна 

- директор департаменту соціальної політики, 

заступник голови ради 

 

Столярова Ірина 

Михайлівна 

- заступник начальник управління охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення, 

заступник голови ради 

 

Рабцун Наталія 

Юріївна 

- головний спеціаліст юридичного відділу 

департаменту соціальної політики, секретар ради 

 

Члени ради: 

 

Бандурин Олеся 

Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу правової експертизи 

документів управління правового забезпечення 

 

Бодня Віктор 

Вікторович 

- завідувач психоневрологічним відділенням 

міської поліклініки (за згодою) 

 

Кравчук Володимир 

Володимирович 

 

- начальник відділу реєстрації місця проживання 

 

Камінська Олена 

Анатоліївна 

 

- депутат міської ради (за згодою) 

 

Кириленко Олег 

Павлович 

- голова правління ГО «Центр надання 

соціальних та реабілітаційних послуг для дітей та 

осіб з інвалідністю «Дорога життя» (за згодою) 

 

Принцовська Ольга 

Юріївна 

- директор Благодійної організації 

«Християнський благодійний фонд Карітас-

Закарпаття» (за згодою) 

 



Фленько Іван 

Іванович 

- директор Ужгородського міського центру 

соціальних служб  

 

Юсковець Галина 

Володимирівна 

- директор Ужгородського міського 

територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                           Ігор ФАРТУШОК 

 


